solidariedade.

 
12 - ESTIMATIVA DO VALOR
12.1. Realizada a Pesquisa de Preços, conforme orientação do Manual de orientação de pesquisa de preços de 2021 e Instrução Normativa SEGES/ME

nº 65/2021, verificou-se que o custo estimado dos serviços é  de R$ 6.300,00 (seis mil e trezentos reais), conforme planilha comparativa de preços (ID 0890208 e
0890212).

 
13 - ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
13.1. As despesas com a execução decorrentes da presente contratação correrão, neste exercício, à  conta de recursos específicos consignados no

Orçamento Geral da União ao Contratante.

[...]

licitação, ou outro modalidade de licitação, a critério da Administração Superior, destinada exclusivamente à  participação de microempresas ou de empresas de
pequeno porte ME/EPP.

 
6. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO
6.1. valor da contratação estimado é  de R$ 6.300,00 (seis mil e trezentos reais).
 
7. DESCRIÇÃO DA SOLUÇÃO
7.1. Camiseta em meia malha tamanhos P, M, G, GG, EG, 67% poliéster, 33% viscose, gola redonda, com serigrafia frente e costas, com serigrafia

colorida (7 cores na frente e 7 cores nas costas), embaladas individualmente.